X . En 21 de Noviembre deste ano, estando el 
rey en Yillanueva de Tozara, vendió aquella villa á 
nuestra ciudad por 2500 maravedís, como consta de 
la carta de venta que autorizada se guarda en am
bos archivos de ciudad y tierra, cuya data dice: Facía 
Carta apud Villamnovam de Tozara, E r a M . C C -
X L . V I . die X X L mensis Novembris. Tiene las mis
mas confirmaciones que el privilegio antecedente. De 
aqui parece vino el rey á nuestra ciudad, á la cual 
en 12 de Diciembre dio el siguiente privilegio, que 
autorizado en muchas copias y confirmaciones se 
guarda en los archivos de iglesia, ciudad y tierra. 

Ibí nomine Domini Amen. Decel Reges praedecessorum suorum 
dona, et iura ülibata custodire, el augcre consérvala. Ea propter 
Ego Aldefonsus, Dei gralia, Rex Caslellae, et Toleti, mi l cvm 
uxore mea Alienor Regina, el cum filijs meis Ferrando, et lien-
rico, pro multis, et gratis servitijs, quac mihi in tena Chrislkmo-
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rum, el Sanazenorum fidelücr exhibuislis, Ubmli animo, el vo-
lunlale sponían^a fació cartam domtionis, concessionis, conftr-
malionis, el stabililalis, vobis Concilio de Secovia praesenli, el f u 
turo, perpetuo valiluram. Dono itaque vabis, el concedo omnes illos 
motones de vestro iennino, prout illos párulis cum Toleto el cum 
Madrid, cum Olmos, cum Canales cum Alfamin, el cum alijs villis, 
quae sunt Frontariae de vestro termino allend ssrram. Quorum 
nomina inferius dislinguniur. Vi illos popúlalos, seu eremos quo~ 
modo vobis magis plaoaml, iure haeredilario el irrevocabililer ha-
lealis. h l i vero sunl moionss. Prius Tozara sicuí fluit de serra, 
el cadil in Alberche: el ex alia parle quomodo cadil arrogium de 
Ménlrida in Alberche, el deinde per carreram velulam, quomodo 
vadil per summum del lomo de Marzaluam, el illa aldea de Mar -
zalua remanel in termino de Alfamin, el exil ad illam forcaiade-
llam de Montruec; et remanel ipsa aldea de. Moníruec pro ter
mino de Alfamin: Deinde quomodo vadil ipsa carrera, el exil su-
per turrem de Eslevan Ambrán, et vadil per illam carreram, 
quae dicitur Annafaguera, et remanel la fonle del madero in dex-
tra parle, el vadil ad Porlelleio, et iungit se ad carreram, quae 
vadil de Vimos ad Maquedam; et tornant i l l i molones per ipsam 
carreram, quae vadil Camarenam, sicul vadit ipsa carrera ad 
Ecclesiam de Bobadella, quae stat circa illam carreram, que va
dil de Olmos ad Maquedam: Deinde per summum del lomo, quo
modo aquae fluunl ad Borcalavaio, sicut vadil per cabezam car-
rascosam, que dicilur Margada: deinde per cabezam de Parad i 
nas, deinde ad cabezam Olam, prout aquae in Musanda cadunl, 
el illas casas de Musanda est unum moion, usque ad cabezam 
Olam, quae est super Musandam de facie ad Vimos, el riuulus de 
Musanda, sicul cadil in Guadarrama, el lolum Balres el illud 
Imo quod iacet inter Balres, el Carranc, sicul aquae defluuní in 
Guadarrama et per cabezam de Domna Illana; et sicul dividil 
Serraniellos terminum, cum Cubas, et Griñón, et sicul Morakia 
de Petrofierro, el Moraleia del Gordo, Moraleia de Lobofierro 
dividunl terminum cum Humanes, el Fregecedos, el sicul dividil 
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oldea de M a l , íerminum cum Fregeccdos, et Mostoks, et sicul di-
vidü Torreioncellum íerminum cuín Mósloks, el vadü per Eccle-
siam de llibola, el per moionm Gordum de Valle, el quomodo 
transil la carrera in aqua, quae dicilur Sagriella m Salcedon: 
deinde per summum del lomo, el remanel Bohadella in parle de 
Madr id, el deinde ad lomam de ipsa Cañada de Alcoreon: et 
deinde ad illas aquas de Bulareo: el deinde ad Utas aquas de Meac, 
quomodo vadil super Pozolum, el Pozólos remanel de parte de 
Madrid, el deinde per aldeam de Zarzola, el Zarzola remanel in 
parle de Madrid: el deinde ubi cadil Cofra in Guadarrama, et 
deinde ad summum de iílis taboribus de Fuencarral, el per summum 
de illis taboribus de Alcobendas per otero de Suffre: el deinde ad 
cabezam Lerdam per summum de las Cárcavas, el per cabezam 
de Aquila: deinde per summum del lomo quomodo aquae discur-
runl usque ad cabezam de monte N'egrielto, quae esl circa vallem 
de la Casa: el deinde quomodo vadil per vallem de la Casa us
que ad cabezolam quae stal super fontem del Nidrial: el per illam 
vallem, quae esl in. parte dextra de illa fonle del Nidria!, el exil 
ad stralam publicam Tolelanam, quae vadil per Cabaniellas de
inde ad illam losam, quae esl in fine de las Cabreras, sicul vadit 
Gd picum de la Cabrera: el deinde sicul venil ad carreram de Ca-
naleia ad pennam Raposeram, ubi nascitur Xodalos: et deinde s i 
cul vadil ad cabezam Archiepiscopi, el sicul cadil riuus Index in 
Lozoia, et deinde ad Berrocum rubium circa pennam de Aqui
la: et deinde ad Colladelhm de valle Paradisi, sicul exil per sum
mum de Susanum: et deinde per Colladellum de Gómez Garda, 
ubi nascitur Vallis de inferno: el deinde ad porlum de Cega: dein
de ad Maiadam de Domno Gullerrio, circa los foias del infante; 
et deinde ad Lacerleraní, sicul vadil per lomum de Milcaravos qui 
dividil mef edítales cum Petracia. Supradictos ilaque molones, et 
totum íerminum, qui inler eos esl, concedo vobis varonibus de 
Secovia, vassallis meis fidelibus, el confirmo, lolique Concilio de Se-
covia, ul éremum, vel populatum iure haereditario habealis: et man
do quod firtni, slabilesque permaneant in aelernum. S i quis veré de 
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«ico, vel alieno genere contra islam cartam venire praesumpserit, 
ve/ moiones istos eradicaverit, sil malediclus, et excommunicalus, 
el cum luda prodilore poenas sustineat infernales; el rcgiae parli 
mille libras auri purissimi m cauto peclel: et damnum puod vo-
bis intulerií restituat duplatum. Facía carta apud Sccoviam, Era 
M.CC.XL.VI. decimoterlio die Dccembris. Et Ego Rex Aldcfon-
sus regnans in Castella, el Toleto, hanc Cartam, quam fieri iussi, 
mana propria roboro el confirmo.